
DRUK NR 1216 
 
 

Uchwała Nr 303/2026 
Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 14 stycznia  2026 roku 

 
w sprawie przyjęcia planu postepowań o udzielenie zamówień publicznych na rok 2026 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) w związku art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, 
co następuje: 

 
§ 1 

1. Przyjmuje się plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych na rok 2026, który stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W celu zapewnienia aktualizacji planu postępowań o udzielenie zamówień komórki 
merytoryczne, o ile prowadzą postępowania, do których zastosowanie mają przepisy ustawy 
Prawo zamówień publicznych, zobowiązane są niezwłocznie przekazywać do głównego 
specjalisty ds. zamówień publicznych dane wymagające modyfikacji planu poprzez 
wprowadzenie zmiany, dodanie lub rezygnację z pozycji planu. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego:  
 
 

1. Jacek Kozłowski 
 

2. Tomasz Budzyński 
 

3. Jan Szewczyk 
 

4. Zbigniew Dudor 
 

5. Piotr Płażalski -------------------------- 



 

Uzasadnienie 

     Zgodnie z art. 23 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający ma obowiązek   
w terminie do 30 dni od dnia przyjęcia budżetu sporządzić plan postępowań o udzielenie 
zamówień, jakie przewiduje przeprowadzić w danym roku finansowym oraz zamieścić go na swojej 
stronie internetowej. Budżet powiatu został uchwalony w dniu 18 grudnia 2025 r., co oznacza, że 
zatwierdzenie i publikacja planu nie powinno nastąpić później niż do dnia 16 stycznia 2026 roku. 
Opracowanie planu zamówień publicznych jest niezbędne m.in. w celu stwierdzenia, w jakim 
reżimie winny być realizowane poszczególne rodzaje zamówień. 

 
Sporządziła Agnieszka Gągalska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr 1              
 
 
 
 

Pozycja 
Planu 

Przedmiot zamówienia 

Przewidywany 
tryb albo 
procedura 
udzielenia 

zamówienia 

Orientacyjna 
wartość 

zamówienia 

Przewidywany 
termin 

wszczęcia 
postępowania 

Informacje 
dodatkowe 

1 2 3 4 5 6 

1. ROBOTY BUDOWLANE 

1.1 
Branżowe Centrum 
Umiejętności przy ZS 
Czaplinek – etap II 

Zamówienie 
udzielane jest w 
trybie 
podstawowym na 
podstawie: art. 
275 pkt 2 ustawy 
Prawo zamówień 
publicznych 

1 600 000,00 PLN I kwartał 2026 

  

1.2 

Przebudowa drogi powiatowej 
2021Z ul. Słowackiego w 
Czaplinku wraz z budową 
kanalizacji deszczowej 

Zamówienie 
udzielane jest w 
trybie 
podstawowym na 
podstawie: art. 
275 pkt 1 ustawy 
Prawo zamówień 
publicznych 

3 115 911,00 PLN II kwartał 2026 

Zamówienie 
realizowane 
przez Zarząd 
Dróg 
Powiatowych 
w Drawsku 
Pomorskim 

2. USŁUGI 

2.1 

Usługa prowadzenia 
rachunków bankowych na 
rzecz jednostek Powiatu 
Drawskiego 

Zamówienie 
udzielane jest w 
trybie 
podstawowym na 
podstawie: art. 
275 pkt 2 ustawy 
Prawo zamówień 
publicznych 

364 000,00 PLN I kwartał 2026   

2.2 

Świadczenie usług sprzątania i 
utrzymania czystości w 
pomieszczeniach biurowych 
budynków Starostwa 
Powiatowego w Drawsku 
Pomorskim na rok 2027 

Zamówienie 
udzielane jest w 
trybie 
podstawowym na 
podstawie: art. 
275 pkt 2 ustawy 
Prawo zamówień 
publicznych 

265 000,00 PLN IV kwartał 2026   

 
 
 
 
 

 


